
  
       

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «27» апреля  2016 года                                                               №16/63  
 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов  

 Костромской области от 21.03.2016 № 16/45  
 

 

В соответствии с Законом Костромской области от 7 декабря         

2006 года № 92-4-ЗКО «Об Общественной палате Костромской области», 

постановлением губернатора Костромской области от 16 апреля 2013 года 

№ 70 «О порядке образования общественных советов при исполнительных 

органах государственной власти Костромской области», и руководствуясь 

Положением о департаменте государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области, утвержденным постановлением 

администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О 

департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области»,  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав общественного совета по тарифной политике при 

департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области (приложение № 2), утвержденного постановлением  

департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 21 марта 2016 года № 16/45 «Об общественном  

совете по тарифной политике при департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области» изменение, вывести 

из состава общественного совета Солдатову Ирину Юрьевну. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Директор департамента И. Ю. Солдатова 

 

consultantplus://offline/ref=D8F2D8F620E182F7F99E4E21F0ACE5FC67679E3E58DC7F93E95E18E24623C300A9AD1F9C69F0DB2702F718Z1T5J
consultantplus://offline/ref=D8F2D8F620E182F7F99E4E21F0ACE5FC67679E3E58DD7E96EE5E18E24623C300A9AD1F9C69F0DB2702F61BZ1T3J

